
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ

NOVINKY VE ZDRAVOTNÍ TECHNICE
3. BŘEZNA 2008 - PRAHA                  4. BŘEZNA 2008 - BRNO

Komentář novinek je již tradiční náplní tohoto jarního semináře a nejinak tomu bude i v letošním roce.
V roce 2007 proběhla nepřehlédnutelná informační kampaň k zákonu o vodách - k odběru a využívání vod 
a k likvidaci odpadních vod, pravidla platí od 1. 1. 2008. Zároveň vyšla mimo jiné česká norma pro výpočet vnitřního
vodovodu, která platí zároveň s normou evropskou a vyšla nová vyhláška pro izolace potrubí. Aktuální je rovněž
téma ČOV a hospodaření s dešťovou vodou. 
Seminář je určen pro všechny, kdo projektují a schvalují projekty zdravotních instalací a pro všechny, kdo potřebují
aktuální informace k vnitřním vodovodům a k řešení likvidace odpadních vod.  

Těším se na viděnou                                                                 Ing. Dagmar Kopačková, odborný garant semináře

PROGRAM SEMINÁŘE: 

8.30   Prezence

9.00   Zahájení

9.15 I. blok - kanalizace
Čištění odpadních vod - nové možnosti
Hospodaření s dešťovou vodou - zkušenosti z praxe
Novinky v legislativě

12.30 II. blok - vodovod
Výpočet vnitřního vodovodu podle zároveň platné evropské a české normy
Nová pravidla energetického hodnocení budov - dopady pro vnitřní vodovod
Novinky v legislativě

14.30 Diskuse 

15.00 Předpokládaný závěr semináře

Přestávka na kávu a občerstvení bude během I.bloku, cca v 11.00 h. 

#
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ “NOVINKY VE ZDRAVOTNÍ TECHNICE” 

p 3. 3. 2008 - PRAHA    p 4. 3. 2008 - BRNO     označte, prosím, kterého semináře se zúčastníte

Příjmení/jméno/titul: 

Fakturační údaje:
Firma/zaměstnavatel: 

Adresa:

IČ:                                                                          DIČ:    

E-mail:                                                                   Tel./Fax:

SPOLEČNOST PRO TECHNIKU PROSTŘEDÍ
ČLEN ČESKÉHO SVAZU VĚDECKOTECHNICKÝCH SPOLEČNOSTÍ, ČLEN REHVA

ODBORNÁ SEKCE ZDRAVOTNÍ A PRŮMYSLOVÉ INSTALACE



INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY:

1.  Datum a místo konání 
3. 3. 2008 Praha - Masarykova kolej ČVUT, Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice
4. 3. 2008 Brno - Hotel International, Husova 16

2.  Účastnický poplatek
Pro členy Společnosti pro techniku prostředí 756 Kč
Pro ostatní 924 Kč

Pedagogové vyučující příslušný odborný předmět mají vstup zdarma. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 19 %. DPH bude účtována podle platných předpisů. Cena semináře je stanovena dohodou
mezi dodavatelem a odběratelem. Součástí účastnického poplatku jsou náklady spojené s organizací semináře a
občerstvení. 

3.  Závazná přihláška
Závaznou přihlášku zašlete nejpozději 1 týden před seminářem na adresu Společnost pro techniku prostředí,
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, tel./fax: 221 082 201, e-mail: stp@stpcr.cz.
Můžete rovněž využít on-line přihlášky na www.stpcr.cz nebo na portálu www.tzb-info.cz

4. Platební podmínky
Na základě vyplnění závazné přihlášky Vám bude vystavena faktura, kterou prosím uhraďte na konto Společnosti pro
techniku prostředí u Komerční banky v Praze 1, číslo účtu 43837011/0100, variabilní symbol = číslo faktury.

5.  Při neúčasti přihlášeného  
Účastnický poplatek nevracíme, materiály zašleme poštou k rukám přihlášeného.

6.  Přijetí přihlášek  
Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze, nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

7.  Cestovné 
Hradí vysílající organizace.

8.  Pořadatel  
Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1   
tel.: 221 082 353, fax: 221 082 201, e-mail: stp@stpcr.cz, http://www.stpcr.cz
IČ: 00499978, DIČ: CZ00499978

SEMINÁŘ JE ZAŘAZEN DO PROJEKTU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
ČLENŮ ČKAIT S BODOVÝM OHODNOCENÍM 1 AKREDITAČNÍ BOD.

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI STP

#

Uzávěrka přihlášek: 1 týden před zahájením semináře 

Závaznou přihlášku zašlete na adresu:

Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

tel./fax: 221 082 201, e-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line přihlášky
na www.stpcr.cz nebo na portálu www.tzb-info.cz

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

